
Zał. nr 3 do prot. ZG PTTK nr 231/XVII/2011 
 

 

 

Polskie Towarzystwo                                                          
Turystyczno-Krajoznawcze 
Zarząd Główny   
 
 
 

U c h w a ł a   nr 231/XVII/2011 
 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 29 maja 2011r. w sprawie zaciągnięcia przez 
Schroniska i Hotele PTTK „Karpaty” sp. z o.o. w Nowym Sączu, kredytu w rachunku 
bieżącym oraz wyrażenia zgody na ustanowienie zabezpieczenia zobowiązania 
finansowego  
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -               
 

Na podstawie art.28 ust. 2 pkt. 19 Statutu PTTK,  Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1 
 

Wyrazić zgodę na zaciągnięcie przez Schroniska i Hotele PTTK „Karpaty” sp. z o.o. 
w Nowym Sączu kredytu w rachunku bieżącym na prowadzenie działalności 
gospodarczej, do wysokości 800.000 zł /słownie osiemset tysięcy złotych/ w tym na 
przejściowe finansowanie zadań w ramach podpisanych umów z udziałem środków 
zewnętrznych. 

 
§ 2 

 
Wyrazić zgodę na ustanowienie zabezpieczenia kredytu opisanego w § 1 w formie 
ustanowienia hipoteki na nieruchomości spółki Schroniska i Hotele PTTK „Karpaty” 
sp. z o.o. w Nowym Sączu, Hotelu Górskim na Kalatówkach położonym w 
Zakopanem.  

§ 3 
 
Upoważnić pełnomocników PTTK na Zgromadzenie Wspólników spółki Schroniska i 
Hotele PTTK „Karpaty” sp. z o.o. w Nowym Sączu do podjęcia stosownej uchwały. 
  

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                       Zarząd Główny PTTK 
 
 

 


